
UCHWAŁA NR VIII/78/24 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222), po zasięgnięciu opinii  
Zarządu Powiatu Słupskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 uchwały Nr VI/49/24 Rady Gminy Główczyce z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. Pom. 
poz. 4902) wyrazy „na odcinku 370 m” zastępuje  się wyrazami  „na odcinku 387 m”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B918430-5E08-4DFF-BE06-28859EF7ED21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/78/24 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


